
BANKA QENDRORE E REPUBUKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 17 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten "Zyrtar/e i/e larte per prokurim dhe kontraktim", Divizioni i Prokurimit
dhe Kontraktimi, kandidati i rekomanduar nga Komisioni per zhvillimin e procedurave
per themelimin e marredhenies se punes dhe aprovimin e organit kompetent u caktua
kandidati si me poshte:

. Kandidati i caktuar per poziten "Zyrtar/e i/e larte per prokurim dhe kontraktim",
Divizioni i Prokurimit dhe Kontraktimi

Kaltrina Havolli Gojnovci - 74.70 % ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga
totali i vleresimit te pergjithshem 100%)

I. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (nga totali i vleresimit te pergjithshem 100%) jane si ne vijim:

. 061966 - 69.00 % ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100%)

. 802343 - 63.30 % ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100%)

. 100568 - 59.20 % ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 100%)

. ATI 986 - 55.60 % ne test me shtaim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te

pergjithshem 100%)

II. Rezultatet e kandidateve te cilet nuk kane arritur ta kalojne pesedhjete perqind
(50%) nga pyetjet profesionale te percaktuara ne test me shkrim:

021996 - 65 pike ne test me shkrim (nga totali 100 pikeve)

Paqe 1 prej 2



III.RezuItatet e kandidateve te diet nuk kane arritur ta kalojne pragun prej

pesedhjete perqind (50%) ose me shume pike ne test me shkrim:

131094 - 46 pike ne test me shkrim (nga totali 100 pikeve)

150H - 42 pike ne test me shkrim (nga totali 100 pikeve)

20072024 - 40.99 pike ne test me shkrim (nga totali 100 pikeve)

250424 - 20 pike ne test me shkrim (nga totali 100 pikeve)

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te
suksesshem, kandidatet e intervistuar, te ciletjane te pakenaqur me rezultatin, ne
afat prej tete (8) ditesh nga data e njofitimit mund t'i ushtrojne ankese
Komisionit per Ankesa brenda BQK-se.

Me respekt,

Departamenti i Burimeve Njerezore dhe Zhvillimit

Date: 13qershor2025
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